
 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Калужской области 

Жуковского района 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Троицкое 
 

 

от 29 сентября 2020г.                                                                             № 1    

О счетной комиссии по выборам  

Главы муниципального образования  

– Главы сельского поселения село Троицкое  

 

В связи с необходимостью проведения выборов Главы муниципального 

образования – Главы сельского поселения село Троицкое  Сельская Дума  

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Утвердить счетную комиссию по выборам Главы муниципального 

образования – Главы сельского поселения село Троицкое в составе :  

 

председатель –  Шукшина Елена Александровна; 

секретарь –  Фреер Елена Борисовна; 

член комиссии –  Бутырский Василий Михайлович. 

     

 

Председательствующий Сельской Думы 

сельского поселения село Троицкое                     Сварковских З.Г.                      

    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


